



Stevn ApS

CVR-nr. 30 81 74 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Mikael Toftebjerg Stevn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stevn ApS
Ankjærshøj 8, Boeslum
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 30 81 74 27
Stiftet: 5. september 2007
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Toftebjerg Stevn, Ankjærshøj 8, 8400 Ebeltoft
June Maria Stevn, Ankjærshøj 8, 8400 Ebeltoft

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod -233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-4.000	1.000
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	-47.808	-240.459
Avance ved salg af kapitalandele i associeret virksomhed	0	1.500
Andre finansielle indtægter	11.846	6.965
Resultat før skat	-39.962	-230.994
1 Skat af årets resultat	-1.962	-1.991
Årets resultat	-41.924	-232.985
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.924	-232.985
Disponeret i alt	-41.924	-232.985

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	47.808
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	47.808
	Anlægsaktiver i alt	0	47.808
Omsætningsaktiver			
3	Udskudt skatteaktiv	1.359	3.321
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	137.161	125.318
	Tilgodehavender i alt	138.520	128.639
	Likvide beholdninger	5.652	9.649
	Omsætningsaktiver i alt	144.172	138.288
	Aktiver i alt	144.172	186.096

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	126.000	126.000
6	Overført resultat	-3.578	38.346
	Egenkapital i alt	122.422	164.346
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	21.750	21.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.750	21.750
	Gældsforpligtelser i alt	21.750	21.750
	Passiver i alt	144.172	186.096
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2012	2011
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.962	1.991
	1.962	1.991
	31/12 2012	31/12 2011
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2012	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2012	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2012	-452.192	-211.733
Årets resultat efter skat	-47.808	-240.459
Opskrivninger 31. december 2012	-500.000	-452.192
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0	47.808
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Black Lily Accessories A/S	Århus	33 %
3. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2012	3.321	5.312
Udskudt skat af årets resultat	-1.962	-1.991
	1.359	3.321
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:		
Kategori	Rentefod	Løbetid Restløbetid
Direktion	9,45	12 mdr. 12 mdr.
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2012
		0 137.161

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	38.346	271.331
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-41.924</u>	<u>-232.985</u>
	<u>-3.578</u>	<u>38.346</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		